

Nuorisovaltuuston toimintasääntö

Nuorisovaltuusto 12.04.2023 § 25

”3.2 Nuorisovaltuuston kokoonpano

Nuorisovaltuustoon kuuluu 15 jäsentä, jotka valitaan tässä toimintasäännössä myöhemmin ilmoitetulla tavalla.

3.3. Nuorisovaltuuston valinta

Vaisaaren yläkoulun oppilaskunnan hallituksella on oikeus nimetä nuorisovaltuustoon yhteensä kahdeksan jäsentä siten, että kultakin luokka-asteelta nimetään vähintään kaksi edustajaa. Lisäksi nimetään 8 varaedustajaa siten, että kultakin luokka-asteelta nimetään vähintään kaksi varaedustajaa.

Raision lukion opiskelijakunnan hallituksella on oikeus nimetä nuorisovaltuustoon kolme edustajaa ja kolme varaedustajaa.

Rasekon ammattiopiston opiskelijakunnan hallituksella on oikeus nimetä nuorisovaltuustoon kolme edustajaa ja kolme varaedustajaa sellaisista opiskelijoista, jotka opiskelevat Rasekon Raision toimipisteessä.

--- ”

Nuorisovaltuusto keskustelee toimintasäännön muuttamisesta seuraavaan muotoon lisäten toisen asteen opiskelijoiden nuorisovaltuutettujen määrää:

3.2 Nuorisovaltuuston kokoonpano

Nuorisovaltuustoon kuuluu 17 jäsentä, jotka valitaan tässä toimintasäännössä myöhemmin ilmoitetulla tavalla.

3.3 Nuorisovaltuuston valinta

Vaisaaren yläkoulun oppilaskunnan hallituksella on oikeus nimetä nuorisovaltuustoon yhteensä kahdeksan jäsentä siten, että kultakin luokka-asteelta nimetään vähintään kaksi edustajaa. Lisäksi nimetään 8 varaedustajaa siten, että kultakin luokka-asteelta nimetään vähintään kaksi varaedustajaa.

Raision lukion opiskelijakunnan hallituksella on oikeus nimetä nuorisovaltuustoon neljä edustajaa ja neljä varaedustajaa.

Rasekon ammattiopiston opiskelijakunnan hallituksella on oikeus nimetä nuorisovaltuustoon neljä edustajaa ja neljä varaedustajaa sellaisista opiskelijoista, jotka opiskelevat Rasekon Raision toimipisteessä.

Esittelijä

Nuorisovaltuuston puheenjohtaja Leia Kuorilehto

Päätösehdotus

Nuorisovaltuusto päättää esittää kaupunginhallitukselle, että nuorisovaltuuston toimintasääntö muutetaan edellä mainituksi, jolloin kaupunginhallitus valitsee kaksi uutta nuorisovaltuuston ehdottamaa jäsentä, siten että nuorisovaltuuston kokoonpano toteutuu kohdissa 3.2 ja 3.3 määrätyillä tavalla.

Raision lukion opiskelijakunnan hallitus nimittää keskuudestaan nuorisovaltuustoon yhden jäsenen ja tälle varajäsenen. Rasekon opiskelijakunnan hallitus nimittää keskuudestaan nuorisovaltuustoon yhden jäsenen ja tälle varajäsenen.

Päätös

Nuorisovaltuusto päätti esittää kaupunginhallitukselle, että nuorisovaltuuston toimintasääntö muutetaan edellä mainituksi, jolloin kaupunginhallitus valitsee kaksi uutta nuorisovaltuuston ehdottamaa jäsentä, siten että nuorisovaltuuston kokoonpano toteutuu kohdissa 3.2 ja 3.3 määrättyillä tavalla.

Kaupunginhallitus 29.05.2023 § 215
561/00.01.02.01/2023

Valmistelija: vs. hallintojohtaja Anni Hakala, hallintoasiantuntija Enni Mäkilä, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi

Hallintosäännön 13 §:n mukaisesti kaupungissa on nuorisovaltuusto, vanhusneuvosto ja vammaisneuvosto, joiden kokoonpanosta, asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää kaupunginhallitus.

Toimintasäännön kohtien 3.2 ja 3.3 muuttaminen

Nuorisovaltuusto on valmistellut toimintasäännön päivytystä siten, että toimintasäännön kohdat 3.2 ja 3.3 päivitetään. Nuorisovaltuuston puheenjohtaja on toimittanut sähköpostitse 15.5.2023 perusteluja toimintasäännön päivittämiselle:

”Nuorisovaltuusto ehdottaa kaupunginhallitukselle, että nuorisovaltuuston toimintasääntöä muutetaan pöytäkirjaotteessa esitetyllä tavalla, niin että nuorisovaltuusto saa nimittää kaksi uutta jäsentä ja kaksi uutta varajäsentä toisen asteen opiskelijoista. Ehdotamme että kaupunginhallituksen hyväksytyä toimintasääntömuutoksen nuorisovaltuuston kokoonpanoa täydennetään heti, soveltaen toimintasäännön kohtaa 3.7 “Nuorisovaltuuston täydentäminen”.

Toimintasäännön täydentäminen nähdään nuorisovaltuustossa tarpeellisena, koska tällä hetkellä Vaisaaren yläkoulun edustajia on nuorisovaltuustossa enemmän kuin toisen asteen opiskelijoiden edustajia. Yläkoululla on oikeus nimittää kahdeksan edustajaa, Raision lukiolla ja Rasekon Raision toimipisteellä on kummallakin oikeus nimittää kolme edustajaa, eli yhteensä kuusi edustajaa. Vaisaaren yläkoululla on siis kaksi edustajaa enemmän verrattuna muihin raisiolaisiin oppilaitoksiin. (Lisäksi nuorisovaltuustolla on oikeus valita yksi nuorisovaltuutettu sellaisista raisiolaisista nuorista, jotka eivät opiskele Vaisaaren yläkoulussa, Raision lukiossa tai Rasekon Raision toimipisteessä.)

Nuorisovaltuuston jäsenmäärän kasvattaminen esitetyllä tavalla tukee nuorisovaltuuston toimintaedellytyksiä ja toisen asteen opiskelijoiden vaikuttamismahdollisuuksia. Nuorisovaltuuston toiminta sujuvoituu ja juoksevien asioiden hoito on tehokkaampaa, kun mukana on nuoria, joilla on enemmän kokemusta ja tietämystä vaikuttamisesta sekä kuntapolitiikasta. Toisen asteen opiskelijoilla opiskelu on myös usein joustavampaa, mikä mahdollistaa osallistumisen virka-aikana järjestettäviin tilaisuuksiin, kuten erinäisiin kaupungin järjestämiin työpajoihin ja kokouksiin.”

Toimintasäännön kohtien 3.8 ja 4.3 muuttaminen

Nuorisovaltuuston ehdottaman päivityksen yhteydessä päätöksentekopalvelujen valmistelusta esitetään lisäksi tarkennuksia toimintasäännön kohtiin 3.8 Kokouspalkkiot ja 4.3 Sihteerin tehtävät. Näitä kohtia on tarpeen täsmentää siten, että kokouspalkkiot maksetaan

hallintosäännön mukaisesti ja sihteerin tehtävien sanamuotoa täsmennetään pöytäkirjan julkaisusta huolehtimiseen.

Toimintasääntö on lisäksi päivitetty Rasion kaupungin viralliselle asiakirjapohjalle nuorisovaltuuston käsittelyn jälkeen.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Eero Vainio
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus hyväksyy nuorisovaltuuston toimintasäännön liitteen mukaisesti siten, että päivitetty toimintasääntö tulee voimaan 1.6.2023 alkaen. Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastetaan heti.
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.